
UCHWAŁA Nr XXVIII/155/2009  
RADY GMINY RYTWIANY  
z dnia 29 stycznia 2009 r  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sta szowskiemu  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 
2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z majątku Gminy pomocy rzeczowej Powiatowi Staszowskiemu                               
z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej. 

§ 2 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie darowizny  2 szt. 
kontenerów metalowych  KP-7 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 


